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ÖZ

Bu çalışma ile Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi’nde 2000-2016 döneminde yayımlanmış 380 makalenin
bibliyometrik özellikleri kapsamında incelenmesi amaçlanmıştır. Çalışmada nitel araştırma yöntemlerinden bib-
liyometrik analiz tekniği kullanılmıştır. Araştırmanın neticesinde Maliyet-Yönetim Muhasebesi ve Denetim alan-
larındaki konulara ağırlık verildiği görülmüştür. Dergiye en çok katkı sağlayan kurumlar arasında Dokuz Eylül,
Ankara ve Gazi Üniversiteleri vardır. Makalelerde en çok yerli kaynak kullanılarak atıf yapılmıştır. Çok yazarlılık
durumuna bakıldığında genelde bireysel çalışmalara yer verildiği sonucu elde edilmiştir. Dergiye en çok katkıyı
Yrd. Doç. Unvanlı yazarlar yapmıştır.
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ABSTRACT

This study aims to examine the bibliometric properties of 380 articles published in the Journal of Accounting
and Auditing Review during 2000-2016 period. In this research, bibliometric analysis technique which is one of
the qualitative research methods is used. As a result of the research, it has been seen that the subjects of Cost-
Management Accounting and Auditing are emphasized.  Among the institutions contributing most to the magazine
are Dokuz Eylül, Ankara and Gazi Universities. The most domestic resources were used in the articles. When
examining the author situation; it has been seen that there are commonly individual studies among the articles.
The magazine is the most contributed assistant professor writers.
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1. Gİ RİŞ

Belirli dönem aralıklarıyla farklı bilim
dallarındaki yayınların incelenmesi, hem
tahlil edilen bilim dalının hem de üzerinde

durulan konuların yoğunluğunun tespiti açısından
önemlidir (Kozak, 2000: 16). Bilimsel amaçlı
dergilerin özelliklerini tespit için bir çok teknik
mevcuttur. Bunlardan en popüler olanı bibliyo-
metrik analiz tekniğidir (Kozak, 2003: 152).
Akademik dergilerin niteliğinin belirlenmesi ve
akademik yükseltmelerde dikkate alınması nok-
tasında; tüm dünya genelinde ve Türkiye’de SCI,
SSCI gibi önde gelen bir takım indekslerde yer
alıp almamasına bağlı olarak bir takım değer-
lendirmelerde bulunmak mümkün hale gelmiştir.
Ayrıca Ulakbim bünyesinde oluşturulan bazı
veri tabanları sözü edilen konulara katkıda bu-
lunmaktadır (Kozak, 2003: 148). Pritchard’a
göre bibliyometri; “Matematiksel ve istatistiksel
yöntemlerin bilimsel iletişim ortamlarına uygu-
lanması” olarak tanımlamıştır (Pritchard, 1969:
349).

Diodato ise  “Matematiksel ve istatistiksel tek-
niklerle, yayımlanmış dergi, kitap, vb. bilimsel
bilgi paylaşım araçlarının incelenmesinde kul-
lanılan yöntem” olarak tanımlamıştır (Diodato,
2004: vii). Bibliyometrik teknikler zamanla
önemli bir gelişme göstermiş olup detaylı ve
daha etkili bir ölçüm gerçekleştirme noktasında
araştırmacılara yön göstermektedir. Nitel araştırma
yöntemlerinden bibliyometri tekniği günümüzde
birçok disiplinde uygulama alanı bulmaktadır
(Okuba,1997:9). Bu yöntem ile akademik bir
alanda yayımlanmış çalışmalar farklı bibliyometrik
özellikler (konu, yıl, katkı sağlayan kurum, kul-
lanılan anahtar sözcükler, eserlerin yazar sayısı,
atıflar, ortak atıflar vb.) çerçevesinde incelenerek,
bilimsel iletişime ilişkin bazı bulgular elde edil-
mektedir. Elde edilen bulgular farklı alan, konu,
kurum veya ülkeler arasında kıyaslamaya, literatüre
katkı sağlama düzeyine göre etkin yazarların
tespitine ve bir derginin nicel değerlendirilmesinde

kullanılabilir (Garfield, 1972: 541).  Dolayısıyla
bibliyometrik bulgular disiplinlere göre farklı-
lıkların ortaya çıkarılmasını ya da herhangi bir
derginin daha yakından tanınmasını sağlayabil-
mektedir (Yalçın, 2010:211). Yayın yapmanın
yanı sıra bilim insanlarına ve bilimsel yayınlara
ilişkin çok sayıda gösterge göz önüne alınmaya
başlanması ile bibliyometrik analizler önem ka-
zanmaya başlamıştır (Al, 2008: 264).  Nitel araş-
tırma yöntemlerinden bibliyometrik analiz tekniği
kapsamında ele alınan temel kriterler; makale
sayısı, yazar sayısı, yazar profili, yazarların aka-
demik unvanı, yazarların çalıştıkları kurum, ma-
kalelerde kullanılan araştırma yaklaşımı, maka-
lelerin sayfa sayısı ve anahtar kelime sayısı, ma-
kalelerde kullanılan yerli ve yabancı kaynak kul-
lanımı vb. gibidir. 

Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi 2000 yı-
lından bu yana yayınlanan ve alandaki gelişmeleri
takip etmeye imkân tanıyan akademik bir dergidir.
Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi Tübitak-
Ulakbim veri tabanına kayıtlıdır ve EBSCO ta-
rafından taranmaktadır. Çalışmanın amacı; Mu-
hasebe ve Denetime Bakış Dergisi’nde yer alan
yayınların bibliyometrik özelliklerini incelemektir. 

Çalışmanın ilk bölümünde; Türkiye’de çeşitli
disiplinlere yönelik gerçekleştirilen ve yöntem
olarak bibliyometrik analizlerden yararlanıldığı
çalışmalara yer verilmiştir. Daha sonra bibliyo-
metrik analiz tekniği hakkında bilgi verilmiş,
elde edilen bulgular tablolar halinde sunulmuş
ve ulaşılan sonuçlara ilişkin değerlendirmeler
ve önerilerde bulunulmuştur. Ele alınan derginin
bibliyometrik açıdan ilk kez analiz edilmesi
yapılan çalışmanın özgünlüğünü yansıtmaktadır.
Diğer taraftan literatürde ilgili çalışmaların
yönünü ve eğilimlerini göstermesi açısından da
çalışmanın ilgili literatüre katkı sağladığı düşü-
nülmektedir. Ayrıca çalışmanın, bu alanda araş-
tırma yapmayı düşünen araştırmacılara yayınlarda
yapılan atıflar boyutuyla farkındalık sağlamada
olumlu bir etki oluşturabileceği beklenmektedir.
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2. LİTERATÜR TARAMASI 

Literatürde ilk bibliyometrik araştırma Cole ve
Eales tarafından 1917 yılında yapılmıştır. Çalış-
mada; 1550-1860 döneminde karşılaştırmalı ana-
tomi alanında yayınlanan çalışmaların istatistiki
bir analizi yapılmıştır. 1923 yılında İngiliz Patent
Ofisi’nde resmi bir kütüphaneci olan E.Wyndham
Hulme tarafından tarih bilimi alanında istatistiki
bir analiz gerçekleştirilmiştir. Daha sonra ise
1927 yılında P.L.K. Gross ve E.M. Gross tarafından
Journal of the American Chemical Society’ de
yayınlanan makalelerin kaynakçalarının değer-
lendirildiği bir atıf analizi çalışması ortaya ko-
nulmuştur. Cole ve Eales ve Hulme, çalışmalarında
atıflara değil bibliyografik özelliklere odaklan-
mıştır, bu anlamda Gross&Gross’un yaptığı ça-
lışma atıf analizi alanında ilk çalışma olarak
kabul edilmektedir (Lawani, 1981: 295).

Türkiye’ de ise bibliyometrik anlamda yapılan
ilk çalışmanın 1970 yılında Özinönü tarafından
yayınlanan ‘Growth in Turkish Positive Basic
Sciences’ olduğu kabul edilmektedir. Eserde as-
tronomi, biyoloji, fizik, kimya, matematik, yer
bilimleri alanlarındaki bilimsel verimliliğin öl-
çülmesi amaçlanmıştır. 1990 ve daha sonraki
yıllarda da bu konuya ilişkin çalışmaların sayısında
artış görülmeye başlanmıştır (Al, 2008: 10).  

Akademik dergilerle ilgili bir çok yayın mevcuttur.
Hoffman ve Holbrook (1993) Journal of Consumer
Research’de ilk 15 yılda yayınlanan makalelere
ilişkin olarak bibliyometrik bir analiz gerçekleş-
tirmiştir. Bu noktada ele alınan dergide en fazla
yayın yapan yazarların eserleri dikkate alınmıştır. 

Al ve Coştur (2007) çalışmalarında 1995 yılından
itibaren Social Science Citation Index’ de taranan
Türk Psikoloji Dergisi’nde 1995-2005 yılları
arasında yayınlanan 118 makalenin bibliyometrik
analizini gerçekleştirmiştir. 

Yalçın (2010) Milli Folklor Dergisi’nde 2007-
2009 yılları aralığında yayınlanan 174 makaleyi
bibliyometrik özellikleri açısından incelemiştir. 

Wang ve Hu (2011)  1990-2009 yılları arasında
SSCI’da taranan pazarlama ve reklamcılık der-
gilerinde yayınlanan 39 makaleyi ele almış, 1801
tane atıf incelemesinde bulunmuşlardır. Dergi
bibliyometrik özelliklerine göre incelenmiştir. 

Özel ve Kozak (2012) çalışmalarında 2000-2010
döneminde turizm pazarlaması alanında yürütülen
Türkçe makaleleri bibliyometrik açıdan atıf
analizi boyutuyla incelemişlerdir. 

Selimoğlu ve diğerleri (2009), 12. Dünya Mu-
hasebe Tarihi Kongresinde Türk akademisyenler
ve uygulamacılar tarafından hazırlanıp sunulan
88 bildiriyi; inceleme konusu, inceleme yöntem
ve dönemi açısından ele almışlardır. 

Uysal (2009), araştırmasında bibliyometrik analiz
yöntemini kullanarak, Muhasebe ve Bilim Dünyası
Dergisi’nde 2004-2006 döneminde yayımlanan
makalelerin incelemesini gerçekleştirmiştir.  

Polat ve Diğerleri (2013), Atatürk Üniversitesi
İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi’nin bibliyometrik
analizini yapmıştırlar. 2005-2012 yıllarında ya-
yınlanmış 434 makale incelenmiştir. Yazarların
verimliliği, atıf sayısı, yazarların çalıştıkları ku-
rumlar, ortalama makale sayıların bibliyometrik
özellikleri analiz edilmiştir. 

Hotamışlı ve Erem (2014), Ocak, Nisan, Temmuz
ve Ekim aylarında olmak üzere yılda dört defa
yayınlanmakta olan Muhasebe ve Finansman
Dergisi’nde 2005-2013 yılları arasında basılmış
makaleleri bibliyometrik özellikleri kapsamında
analiz etmişlerdir.

Polat ve Alkan (2015). “Jeodezi, Jeoinformasyon
ve Arazi Yönetimi Dergisi’nin Bibliyometrik
Analizi” dergisinin 2003-2014 dönemine bibli-
yometrik analiz yapmıştırlar. En verimli yazarlar,
ortalama atıf sayısı, ortalama yazar sayısı, ya-
zarların çalıştıkları kurumlar gibi özelliklere göre
bibliyometrik analiz yapılmıştır. 
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3. ARAŞTIRMA YÖNTEMİ

Bu çalışmada nitel araştırma yöntemlerinden
bibliyometri tekniği kullanılmıştır.  Pritchard’ın
istatistiksel biyografi kavramını yeniden tanımlama
gereksinimi yeni bir nitel araştırma yönteminin
doğmasına olanak sağlamıştır. Pritchard bibli-
yometri kavramını kitap ve diğer kaynakların
özelliklerini belirlemede kullanılan matematiksel
ve istatistiksel bir yöntem olarak tanımlamaktadır
(Lawani, 1981: 294). 

Araştırmada Muhasebe ve Denetime Bakış Der-
gisi’nin 2000-2016 yıllarındaki toplam 49 sayı-
sındaki 380 adet makale incelemeye konu ol-
muştur. Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisinin
her sayısı, her makalesi tek tek incelenmiş, excel
programına veriler girilmiş ve filtreler, formüller
kullanılarak tablo ve sonuçlara ulaşılmıştır. Der-
ginin her bir sayısına aşağıdaki internet adresinden
erişim sağlanmıştır. 

http://www.turmob.org.tr/TurmobWeb/EKutup-
hane/EKKategoriDetay.aspx?enc=lsltu1qqOgNxG
Rial5tmNeqSzGeND4KBpMF7lDAJExiJf5XOHu

9mw%20EeWU6JAX0cfDjSBLFnqAAve2IixGF
NGYE%205kY2uyVh6ZQWdooPmjYpCA/C9p
C5gw==

Kadir GÜRDAL tarafından yazılan “Muhasebe
Dünyasından Haberler” isimli YAZI DİZİSİ (30
adet) araştırmaya dahil edilmemiştir. 

Yazarlar;  Cinsiyetlerine, akademik unvanlarına,
çalıştıkları kurumlara ve dergideki yayın Sayılarına
göre incelenmiştir. Makaleler; Yıllara göre ya-
yımlanan Makale Sayıları, Kullanılan Araştırma
Yaklaşımları, Kaynakların Yerli-Yabancı Olma
Durumu, Yazar Sayısı, Ortalama Anahtar Kelime
Sayısı, Dergi Başına Düşen Ortalama Makale
Sayısı, Dergi ve Makale Başına Sayfa Sayıları
ve Makalelerin Ana Kategorilerine göre ince-
lenmiştir. 

4. BULGULAR VE DEĞERLENDİRME

4.1. Yazarların Cinsiyetlerine Göre Dağılımı  

Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi’ne makale
gönderen yazarların cinsiyete göre dağılımları
aşağıdaki Tablo 1’de olduğu gibidir. 
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2000-2016 yılları arasında yayımlanan tüm ma-
kalelerde toplam 594 yazarın emeği vardır. Ya-
zarların cinsiyetlerine göre dağılımına bakıldığında
439 erkek, 155 kadın olduğu görülmektedir.
Erkek yazarların katkısı kadın yazarlara nazaran
daha fazla olmuştur. Erkek yazarların oranı %

74, kadın yazarların oranı ise % 26’dır. En çok
erkek yazar 2008 (37), 2006 (37) yıllarında, en
çok kadın yazar ise 2016 (18), 2008 (47), 2015
(15) yıllarında olmuştur. En çok yazarın olduğu
2006 (47), 2016 (42), en az yazarın olduğu 2000
(19) yılları olmuştur. 

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017
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Dergiye en çok katkıyı Yardımcı Doçent unvanlı
akademisyenler yapmıştır (190), ikinci sırada
Araştırma Görevlileri (98), üçüncü sırada ise
Profesör Doktorlar (77) yer almaktadır. Sırasıyla
diğerleri ise  Doçent Doktorlar (76),  Doktor un-
vanlı yazarlar (69), Diğer (29), Öğrenciler  (25)
olmuştur. Akademisyenlerin yüzde olarak dağılımı
ise Yrd. Doç. % 32, Arş. Gör. % 16,5, Prof. Dr.
% 13, Doç. Dr. % 12.8, Doktor unvanlılar %
11,6 olarak görünmektedir.  Öğretim  Görevlileri

% 5,  Öğrenciler % 4 ve  Diğer kişiler katkısı ise
% 4,9 olmuştur. Yardımcı Doçentler en çok
katkıyı 2006 (20), 2007 (18) yıllarında, Araştırma
Görevlileri en çok katkıyı 2005 (11), 2006 (9)
yıllarında yapmıştır. Doçent Doktorlar en çok
katkıyı  2014 (9), 2016 (7) yıllarında yapmıştır.
Profesör Doktorlar en büyük katkıyı 2001 (9),
2008-2016( 7) yıllarında yapmıştır. Yazar sayısının
en çok olduğu yıllar 2008 (47), 2006 (47) ve
2016 (42)  yılları olmuştur. 
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4.3. Yazarların Çalıştıkları Kurumlara Göre
Dağılımı

Dergide 2000-2016 yılları aralığında yayınlanan
makalelerin yazarlarının 85 farklı üniversitede
görev yaptığı sonucuna ulaşılmıştır. Üniversitelerle
ilgili bilgi Tablo 3’de gösterilmiştir. 

85 üniversitenin 5 tanesi yabancı üniversitedir.
Kurumlar dikkate alındığında en çok katkı yapan
ilk on üniversite ise; Dokuz Eylül Üniversitesi
42, Ankara Üniversitesi 35, Gazi Üniversitesi
33, Başkent Üniversitesi 21, Adnan Menderes
Üniversitesi 20, Marmara Üniversitesi 20, Atatürk
Üniversitesi 19, Süleyman Demirel Üniversitesi
19, Anadolu Üniversitesi 15, İnönü Üniversitesi
14 yazar ile en çok katkı yapan on kurum arasında
yer almaktadırlar. Muhasebe ve Denetime Bakış
Dergisi’nin yazarlarının %93’ü tablodaki üni-

versitelerle ilişkilidir. Geriye kalan % 7’ise üni-
versiteler dışındaki uzman, yönetici, smmm,
müdür vb. pozisyonundaki kişiler oluşturmaktadır.
Tablo dışında kalan üniversiteler ise bir yazarla
dergiye katkıda bulunan üniversitelerdir ve tabloda
gösterilmemiştir.

4.4. Yazarların Dergideki Yayın Sayısına Göre
Dağılımları

Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi’nde 2000-
2016 dönem aralığında yayınlanan toplam 380
makale, 594 yazar tarafından yazılmıştır. Dergiye
en çok makale gönderen yazarların yayın sayıları
ve çalıştıkları kurumlar Tablo 4’deki gibidir. 

Muhasebe ve Denetime Bakış dergisine en çok
katkıyı Prof. Dr. Süleyman YÜKÇÜ’nün yaptığı
tespit edilmiştir. Ele alınan dönem aralığında
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yayınlanan tüm makaleler arasında on tanesini

Süleyman YÜKÇÜ, dokuz tanesini Nalan AK-

DOĞAN, Sekiz tanesini Ercan BAYAZITLI, Ye-

dişer  tanesi de Volkan DEMİR ve Orhan ÇELİK

tarafından yazılmıştır. İsmail BEKÇİ, Tuğba

UÇMA UYSAL, Hüseyin DALGAR, Cemal

ELİTAŞ, Murat KİRACI, A.R. Zafer SAYAR

beşer makale yazmıştırlar. Reşat KARCIOĞLU,

Selim BEKÇİOĞLU, Erdinç KARADENİZ,

Adem DURSUN, İpek TÜRKER, Mehmet KAH-

VECİ dörder makale yazmıştırlar. 

4.5. Yıllara Göre Yayımlanan Makale Sayıla-
rı

Yılda üç defa, her yıl ortalama 22 makalenin ya-
yınlandığı Muhasebe ve Denetime Bakış Dergi-
si’ndeki makale sayılarının yıllar ve aylar itibariyle
dağılımı Tablo 5’de gösterilmiştir.

2000-2016 yılları arasında toplam 49 sayı, 380
adet makale yayımlanmıştır. En çok makalenin
yayımlandığı yıllar  2006 yılı (32), 2001 yılı
(27), 2003 yılı (26), 2005 yılı (25) iken en az
makalenin yayımlandığı yıl  2013 yılı (14) ol-
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muştur. En çok dergi 2006 yılında (4), en az
dergi derginin yayımlandığı yıllar 2013-2002
(2) olmuştur. En  çok makale Ocak ayında (103),
en az makale Ocak ayında (5) yayımlanmıştır. 

4.6. Makalelerde Kullanılan Araştırma Yak-
laşımları

Ele alınan dönem aralığında yayınlanan çalış-
malarda benimsenen araştırma yaklaşımları Tablo
6’da yıllar itibariyle gösterilmiştir.

Makalelerde tercih edilen araştırma yaklaşımları;

yapılan çalışmalar hakkında bilgi sahibi olun-

masına olanak tanımakla birlikte, bir ülkedeki

bilimsel çalışmaların düzeyi hakkında da somut

sonuçlara ulaşılması noktasında katkı sağlamak-

tadır (Kozak, 1994: 29). 

İncelemeye alınan 380 makalenin 141’i (% 37,1)

ampirik, 239 tanesi (% 62,9) ise kavramsal yak-

laşımı tercih etmiştir. En çok ampirik çalışma
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2008 yılında 15 adet, en çok kavramsal çalışma
2001 yılında 25 adet olarak gerçekleşmiştir. En
az ampirik çalışma 2002 yılında, en az kavramsal
çalışma ise 2013-2015 yıllarında 7 adet olarak
gerçekleşmiştir. 

4.7. Kaynakların Yerli-Yabancı Olma Duru-
muna Göre Dağılımı

2000-2016 döneminde yayımlanan 49 sayıda
toplam 380 adet makale yer almaktadır. Bahsedilen
dönemde Muhasebe ve Denetime Bakış Dergi-
si’nde toplam 4.231 yerli, 3.628 yabancı olmak
üzere toplam 7.859 adet kaynak kullanılmıştır. 

Toplam yerli kaynak kullanım oranı % 53,8 iken

yabancı kaynak kullanım oranı % 46,2 olmuştur.

Toplamda en çok kaynak 2005 yılı (623), 2014

yılı (593) ve 2006 (589) yılında kullanılmıştır.

Toplamda en az kaynak ise 2000 (179)  yılında

kullanılmıştır. En çok yerli kaynak 2005 (413),

2016 (340) ve 2014 (336) yıllarında gösterilmiştir.

En az yerli kaynak 2000 (76) yılında kullanılmıştır.

En çok yabancı kaynak 2006 (328), 2008 (282)

ve 2007 (280) yıllarında gösterilmiştir. En az

yabancı kaynak 2000 (103) yılında kullanılmıştır. 

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017

Tablo 7: Yerli-Yabancı Kaynak Kullanımı



29

4.8. Makalelerin Yazar Sayısına Göre Dağılı-
mı

Çalışma kapsamında ele alınan 380 makale 594
yazar tarafından yazılmıştır. Makale başına düşen
ortalama yazar sayısı 1,57’dir.  Ele alınan maka-
lelerde söz konusu olan tek yazar ve çok yazarlılık
durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Dergide tek yazar tarafından yazılmış makale

sayısı 202 (% 53), iki yazar tarafından yazılmış
makale sayısı 145 (% 38), üç yazarlı makale
sayısı 30 (% 8)  ve 4 yazarlı makale sayısı ise
3(%1) olarak karşımıza çıkmıştır. 2000-2001-
2002 yıllarında hiç üç ve dört yazarlı makale
yoktur. Yazarların daha çok  (% 53) bireysel
olarak yayın yapmayı tercih ettiklerini ifade
etmek mümkündür. Dergide en çok dört yazarlı
makaleler mevcuttur.  

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017

Tablo 8: Makalelerin Yazar Sayısına Göre Dağılımı
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4.9. Makale Başına Düşen Ortalama Anahtar
Kelime Sayısı  

Derginin 17 yıllık 49 adet sayısındaki 380 makale
incelenmiş ve makale başına düşen ortalama
anahtar kelime sayısı Tablo 9’da gösterilmiştir. 

Makalelerde kullanılan anahtar kelime sayısı or-
talama 3,12’dir.  En çok anahtar kelime ortalama
3,93 kelime ile 2013 yılında, en az anahtar
kelime sayısı ise 0,44 kelime ile 2000 yılında
yer almıştır. Toplam 1.184 anahtar kelime kulla-
nılmıştır.

4.10. Dergi Başına Düşen Ortalama Makale
Sayısı  

Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi’nin sayı
başına düşen makale sayı durumu aşağıdaki
Tablo 10’da gösterilmiştir. 

Muhasebe ve Denetime Bakış Dergisi 2000-
2016 yılları arasında toplam 49 sayı ve 380
makale ile literatüre katkıda bulunmuştur. Dergi
yılda ortalama 2,88 sayı ile hizmet vermektedir.
Dergi başına ise ortalama 7,78 makale düşmek-
tedir. Dergi Başına Düşen Ortalama Makale
Sayısı en çok 2002 (10) yılında, en az ise 2010
(6,3) yılında gerçekleşmiştir. 

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017

Tablo 9: Makale Başına Düşen Ortalama
Anahtar Kelime Sayısı

Tablo 10:  Dergi Başına Düşen Ortalama Ma-
kale Sayısı
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4.11. Dergi ve Makale Başına Sayfa Sayıları

Derginin makale ve dergi başına ortalama sayfa
sayıları Tablo 11’de görüldüğü gibidir.   

2000-2016 yılları arasında yayımlanan 49 adet
dergideki 380 makale toplam 6.738 sayfadır.
Dergi başına ortalama sayfa sayısı 137,5 sayfadır.

Makale başına ortalama sayfa sayısı 17,73

sayfadır. Derginin ortalama sayfa sayısı minimum

114 sayfa (2010 yılı), maksimum ise 152,67

sayfa (2008 yılı) olmuştur. Makalelerin ortalama

sayfa sayısı minimum 13 sayfa (2002 yılı), mak-

simum 19,7 sayfa (2015 yılı) olmuştur. 

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017

Tablo 11: Dergi ve Makale Başına Sayfa Sayıları
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4.12. Makalelerin Ana Kategorilere Göre Da-
ğılımı

Dergide 2000-2016 yılları aralığında yayımlanan

49 sayıdaki 380 makalenin ana kategorileri ma-

kalenin içeriğine göre belirlenmiş ve aşağıdaki

tabloda gösterilmiştir. 

En fazla makale 68’er makale (% 17,89) ile Ma-
liyet-Yönetim Muhasebesi alanında ve Dene-
tim-Denetim Standartları alanında yayımlanmıştır.
Finansal Muhasebe alanında 56 makale (%14,74),
UMS alanında 55 makale (% 14,47), Meslek
Mensupları Üzerine Çalışmalar alanında 41
makale (% 10,79) yayımlanmıştır.

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017

Tablo 12: Makalelerin Ana Kategorilere Göre Dağılımı
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5. SONUÇ

Bu çalışma ile Muhasebe ve Denetime Bakış
Dergisinin bibliyometrik analizi ortaya konmaya
çalışılmıştır. Araştırmada 2000-2016 dönemindeki
yayımlanmış 49 sayı içindeki 380 adet makale
incelenerek sonuçlara ulaşılmıştır. Kadir GÜRDAL
tarafından yazılan “Muhasebe Dünyasından Ha-
berler” isimli yazı dizisi (30 adet) araştırmaya
dahil edilmemiştir. 

Dergide makalesi yayımlanan yazarların %74’ü
erkek, % 26’sı kadındır. 

Makale gönderenlerin unvanlara göre dağılım
oranları şöyledir; Yrd. Doç. Dr. % 32, Arş. Gör.
% 16,5 , Prof. Dr. % 13, Doç. Dr. % 12,8,
Doktor % 11,6, öğretim görevlileri % 5, Lisansüstü
Öğrencileri % 4 ve diğer % 4’dür. Yrd. Doç. Dr.
Unvanlı akademisyenler dergiye en çok katkıyı
yapan grup olmuştur. 

Dergiye makale gönderen yazarların çalıştıkları
kurumlarına bakıldığında 85 farklı üniversite
karşımıza çıkmaktadır. En çok katkıyı yapan
üniversite 42 makale ile Dokuz Eylül Üniversitesi
olmuştur. 85 üniversitenin 5 tanesi yabancı üni-
versitelerdir. 

Muhasebe ve Denetime Bakış dergisine 10 makale
göndererek en çok katkıyı yapan Dokuz Eylül
Üniversitesinden Prof. Dr. Süleyman YÜKÇÜ’nün
olduğu tespit edilmiştir. 

En çok makale 2006 yılında (32 adet), en az ma-
kale ise 2013 yılında (14 adet) yayımlanmıştır. 

Araştırmaya konu olan 380 makalenin % 37,1’i
ampirik, % 62,9’u ise kavramsal çalışmalardır. 

4.231 yerli, 3.628 yabancı olmak üzere toplam
7.859 adet kaynak kullanılmıştır. Toplam yerli
kaynak kullanım oranı % 53,8 iken yabancı
kaynak kullanım oranı % 46,2’dir. 

Yazarlar % 53 oranında bireysel (tek yazar)
yayın yapmayı tercih etmişlerdir. Toplamda 202
makale (% 53) tek yazar, 145 makale (% 38) iki
yazar, 30 makale ( %8) üç yazar  ve 3 makale
(%1) dört yazar tarafından yazılmıştır. 

Makale başına ortalama anahtar kelime sayısı
3,12’dir. Makale başına düşen ortalama yazar
sayısı 1,57’dir. Yılda ortalama 2,88 dergi ya-
yımlanmaktadır. Dergi başına ortalama makale
sayısı 7,78’dir. Dergi başına ortalama sayfa sayısı
137,5 sayfadır. Makale başına ortalama sayfa
sayısı 17,73’dür. 

En fazla makale (% 17,89)  Maliyet-Yönetim
Muhasebesi alanında ve Denetim-Denetim Stan-
dartları alanında yayımlanmıştır. 

Son olarak araştırmaya dâhil edilen makalelerin
yazım diline bakıldığında toplam 380 makalenin
tamamı Türkçe dilinde yazılmıştır. 380 makalenin
5 tanesi ise yabancı dillerden Türkçeye çevrilmiş
makalelerdir.   

(52) : 19-34Muhasebe ve Denetime BAKIŞ - 2017
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